
از هفته گذشته با شروع »طرح 
نور« که یادآور همان گشت ارشاد 
سابق است، سخت‌گیری‌های مربوط به 
حجاب در دانشگاه‌ها هم بیشتر شده، 
دانشجویان  که  متوالی‌ای  تذکرهای 
معتقدند »کلافه کننده« شده، وقتی 
خشم،  بنشینی  دل‌شان  و  درد  پای 
حقارت،  حس  اضطراب،  درماندگی، 
وجدان،  عذاب  و  ناامنی  بی‌کفایتی، 
همگی تجربه‌هایی هستند که آن‌ها به 

زبان می‌آورند.
اینکه اجرای مشابه طرح‌های کنترل 
حجاب در دانشگاه‌ها چطور و بر اساس چه 
برنامه‌ای اجرا می‌شود، ظاهرا در دانشگاه‌های 
مختلف شکل و شمایل متفاوتی دارد. در این 
گزارش اما ما سراغ دانشگاه تهران و تجربه 
این روزهای دانشجویان این دانشگاه رفته‌ایم 

و روایت آنها را بیان می‌کنیم.
خبر آنلاین می‌نویسد؛ مثلًا زینب یکی 
از دانشجویان دانشکده مدیریت است، او 
می‌گوید: »نگاه یکی از حراستی‌ها مرا بسیار 
معذب می‌کند این درحالی است که از نظر 
خودم هیچ وقت بی حجاب نبوده‌ام.« برخی 
دانشجویان معتقدند مسئله اصلی آن‌ها 
امکان برخورد حراست دانشگاه با پوششان 
است، این‌که این برخوردها گاهی مواقع هم 
محترمانه می‌شود چندان نمی‌تواند تغییری 
در صورت مسئله ایجاد کند، ضمن این‌که 
آن‌ها می‌گویند شاهد رفتارهای غیر محترمانه 
هم بوده‌اند، مثلا سمیه که دانشجوی مقطع 
کارشناسی ارشد است می‌گوید: »یک بار به 
همراه دوستم در حال ورود به دانشگاه بودیم 
که حراست خانم با پای خود به پای دوست 
من کوبید و فریاد زد که شلوارت چرا کوتاه 

است؟« جدا از نوع برخورد حراست دانشگاه 
با پوشش دانشجویان، یعنی این‌که گاهی 
محترمانه و در مواقعی هم به دور از احترام 
با آن‌ها برخورد می‌کنند، نبود یک سیاست 
واحد برای دانشجویان آزار دهنده شده است، 
مشخص نبودن معیارهای پوشش سبب شده 
دانشجو با لباسی که دیروز از نظر حراست 
ایرادی نداشته امروز برای همان لباس باید 
پاسخگو باشد. زهرا دانشجوی کارشناسی 
مشاوره است، او می‌گوید که: »بار اول که 
به من تذکر داده شد به‌خودم مسلط باقی 
ماندم. من لباس آن روز را تغییر دادم و دیگر 
نپوشیدم. یک مانتوی بلندتر انتخاب کردم و 

کاملا مطمئن بودم دیگر مورد بررسی این 
افراد قرار نمی‌گیرم همین اتفاق هم افتاد، 
آن روز تذکری به من داده نشد و من با 
خودم گفتم، بسیار خوب همین را می‌پوشم 
و تمام! مدام این را تکرار می‌کردم که اصلا 
حوصله اعصاب خردی را ندارم، اما روز بعد 
مجدد برای همین پوشش با من برخورد 
شد و این بار دیگر جواب دادم: این! الان 
دقیقا چه مشکلی دارد و آنها گفتند: ما تا 
به حال چندین بار به تو تذکر داده‌ایم و ... 
بدون اینکه توانایی گفتن علتی را هم داشته 
باشند.« بدون تردید یکی از دلایل اقدامات 
حراست درباره پوشش دانشجویان برای 

ترویج فرهنگ حجاب است، اما وقتی از 
دانشجویان درباره تغییر نگاه‌شان به حجاب 
می‌پرسیم به نظر می‌رسد حداقل این بخش 

از اهداف دانشگاه محقق نشده است. 
دیگر دانشجویان هم تقریباً نظر مشابهی 
داشتند، آن‌ها معتقدند این خیلی بیهوده 
است که ما در ورودی دانشگاه پوشش خود 
را مطابق نظر حراست رعایت می‌کنیم اما 
وقتی وارد دانشگاه می‌شویم شبیه چیزی 
که خودمان دوست داریم می‌شویم، »هر 
چند که آن موقع‌ها هم اضطراب اینکه 
 نکند یکی پیدا شود که به ما تذکر بدهد 

در ذهن ما هست.«

معیارهای حجاب چیست؟

ابهام در استاندارد‌های حجاب دانشجویان
دیوار مشترک دو همسایه

گروه اجتماعی - عباس کواکبیان: از درگیری‌هایی که گاه در میان 
همسایگان به ویژه در نوع همسایگی سنتی دیده می‌شود دیوار مشترک 
میان آن‌هاست ماده 109 قانونی مدنی این دیوار را مشترک میان دو همسایه 
می‌داند؛ مگر این که قرینه یا دلیلی، خلاف آن را اثبات کند. نکته در مورد دیوار 
مشترک، هزینه‌های اداره دیوار است که در صورت نبود توافق خاصی در مورد 
آن،  بر اساس ماده 113 قانون مدنی رفتار می‌شود. در این ماده آمده است که 
»مخارج دیوار مشترک بر عهده کسانی است که در آن شرکت دارند.« البته به 
یاد داشته باشید  که این ماده نمی‌تواند همسایه را ملزم به پرداخت هزینه‌های 
ترمیم دیوار کند. زیرا ماده 1142 قانون مدنی با مفاد حدیث »دعائم الاسلام« 
از حضرت امام صادق علیه السلام هماهنگ است. در این حدیث از حضرت امام 
صادق علیه السام درباره دیواری که از آن فردی است، ولی حد فاصل میان 
ملک او و همسایه اش است، پرسیدند که اگر این دیوار خراب شود و صاحب 
آن از تعمیر آن سرپیچد تکلیف چیست؟ امام صادق علیه السلام فرمود: صاحب 
دیوار را نمی‌توان مجبور کرد که دوباره آن را بنا کند؛ مگر وقتی که تجدید 
بنای این دیوار در رابطه با اصل ملک برای همسایه به عنوان حق یا شرط ضمن 
عقد از قبل وجود داشته باشد، ولی به صاحب منزل گفته می‌شود که اگر مایلی 

می‌توانی در ملک خودت دیوار بکش.«
حق استفاده از دیوار مشترک

در خصوص دیوار مشترک میان دو همسایه گاهی این سوال پیش می‌آید 
که »همسایه حق دارد برای مثال، تصرفاتی مانند میخ کوبیدن، آویزان کردن و 
خشک کردن لباس یا قرار دادن سیم تلفن، برق و... را در این دیوار انجام دهد 
و این گونه تصرفات از نظر حق قانونی همسایه پذیرفتنی است؟« در این باره 
باید بدانید که برابر قانون مدنی حکم تصرفات به دو قسم است و تصرفاتی مانند 
میخ کوبیدن به دیوار یا آویزان کردن لباس، چون طبیعت دیوار مشترک است، 
تا جایی که به تصرف همسایه دیگر زیان وارد نکند مجاز و قانونی است. اما 
تصرفاتی مانند قرار دادن سیم برق یا تلفن چون از اول مورد توافق دو همسایه 
نبوده است، همسایه حق چنین تصرفی را ندارد و باید از همسایه دیگر اجازه 

بگیرد تا بتواند سیم تلفن و برق را روی دیوار اشتراکی قرار دهد.
به یاد داشته باشید که نباید تصرف همسایه موجب بر هم خوردن وضع 
دیوار شود؛ برای مثال، ارتفاع دیوار مشترک نباید از سوی یک همسایه به 
صورت یک جانبه افزایش یابد و باید حتماً در این کار اجازه همسایه دیگر 

فراهم شود.
مسئولیت مستاجر نسبت به وسایل موجود

طبق ماده 493 قانون مدنی وقتی فردی که ملکی را اجاره می‌کند نسبت 
به آن امین است و ید امانی دارد اما حق تخریب عین مستاجره را ندارد یعنی 
چنانچه عین مستأجره )ملک( بدون تقصیر مستاجر اعم از تعدی و تفریط، 
ناقص یا تلف شود هیچ مسئولیتی متوجه مستأجر نیست مانند اینکه ملک 
مورد اجاره در اثر ریزش ساختمانی که در مجاورت آن قرار دارد، تخریب شود 
یا در اثر استفاده از مصالح نامرغوب در ساخت ملک عیب و نقصی در ساختمان 
ایجاد شود. این در حالت عادی است اما این را نیز باید بیان کرد که مستاجر 
حق ندارد در عین مستاجره بدون رضایت مالک یا موجر تغییری ایجاد کند 
برابر قانون اگر مستأجر در عین مستاجره مرتکب تعدی و تفریط شود مانند 
اینکه مبادرت به احداث دیوار، زیر زمین، بالکن و غیره کند مانند این است 
که هنگام ریزش باران، در و پنجره‌ها را باز گذاشته و این امر موجب تخریب 
دیوارهای داخلی شده است. در این صورت ید امانی وی تبدیل به ید ضمانی 

شده و ضامن نقص و عیب حادث شده است و وی باید جبران خسارت کند.
سنگ چین کردن

سنگ چین کردن را در اصطلاح فقه و حقوق، تحجیر نیز می‌نامند. چنانکه 
در ماده 142 قانون مدنی آمده است؛ »شروع در احیاء از قبیل سنگ چین 
اطراف زمین یا کندن چاه و غیره تحجیر است و موجب مالکیت نمی‌شود ولی 

برای تحجیر کننده ایجاد حق اولویت در احیاء می‌نماید«.
به عبارتی تحجیر ایجاد اثری در زمین موات است اما نه به حد احیای آن؛ 
در واقع تحجیر مرحله آغاز احیای زمین به شمار می‌رود و معمولا با سنگ 
چین کردن یا کندن خندقی کوچک یا کشیدن دیواری کوتاه به دور زمین و 
حفر چاه یا کندن نهر، پیش از رسیدن آب صورت می‌گیرد از دیدگاه فقها نوع و 
حدود تحجیر در هر مورد به تشخیص عرف است. این مورد درباب اجازه ملک 
نیز صادق است یعنی اگر مستاجر به نیت آبادی در ملکی اقدام به ساخت دیوار 
کند مالک دیوار محسوب می‌شود. البته در کل هر کاری که عرف آن را آغاز 
عملیات عمران و احیای زمین بداند، تحجیر محسوب می‌شود ذکر این نکته 
ضروری است که در تحقق تحجیر، شرط است علاوه بر گویا بودن عمل بر قصد 
احیاء از نظر گستره نیز مورد احیا را در بر گیرد، به عنوان مثال در سنگ چینی، 

همه اطراف زمین باید سنگ چینی شود تا فرد بتواند حقی به دست آورد.

کاهش محسوس دمای هوا از امروز

اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش محسوس دما از امروز خبر داد.
به گزارش ایسنا براساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی، تا چهارشنبه )تا ۵ اردیبهشت( با نفوذ سامانه بارشی، آسمان استان 
قسمتی ابری تا نیمه ابری و در بعضی ساعات همراه با افزایش ابر و بارش باران، 
گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید، در مناطق مستعد بارش تگرگ 

پیش‌بینی می‌شود.
امروز )۴ اردیبهشت( کاهش محسوس دما و از پنج شنبه )۶ اردیبهشت( 
روند تدریجی افزایش دما مورد انتظار است. روزهای پنجشنبه و جمعه )۶ و ۷ 
اردیبهشت( آسمان صاف تا کمی ابری، همراه با وزش باد خواهد بود. آسمان 
تهران امروز )۴ اردیبهشت‌ماه( نیمه‌ابری و وزش باد، در بعضی ساعت‌ها افزایش 
ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای 
۱۹ درجه سانتیگراد و ‌فردا)۵ اردیبهشت‌ماه( کمی ابری تا نیمه ابری و وزش 
باد، گاهی افزایش ابر با احتمال رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل 

دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تعرفه‌های خدمات دارویی ابلاغ شد 

تعرفه‌های مدیریت خدمات دارویی سال ۱۴۰۳ برای اجرا به داروخانه‌ها 
ابلاغ شد. تعرفه خدمات دارویی برای هر نسخه در بخش خصوصی، ۱۹۸ هزار 
و ۸۵۰ ریال، خیریه ۱۸۶ هزار و ۵۰ ریال، عمومی غیردولتی ۱۴۹ هزار و ۵۰ 

ریال و داروخانه‌های دولتی ۸۱ هزار و ۸۰۰ ریال تعیین شده است.
به گزارش ایلنا، تعرفه خدمات دارویی شامل داروهای OTC )بدون نسخه( 
برای داروخانه‌های خصوصی در هر بار۲۵ هزار و ۵۶۵ ریال، خیریه ۲۴ هزار و 
۲۸۵ ریال، عمومی غیردولتی ۲۰ هزار و ۵۸۵ ریال و داروخانه‌های دولتی ۱۱ 

هزار و ۲۰۰ ریال تعیین شده است.

حقوقی

هواشناسی

سلامت

متوسط سن بازنشستگی 
به ۴۰ سال رسید

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: متوسط سن 
بازنشستگی به حدود ۴۰ سال و کمتر رسیده است. گاهی 
نیروی کار در اوج تجربه و مهارت از بازار کار خارج می‌شود. 
ناگوارتر آن که این افراد که با استفاده از قانون مشاغل 
سخت و زیان‌آور و ظاهراً به سبب فرسودگی جسمی و 
روحی ناشی از این مشاغل از فهرست بیمه‌پردازان خارج 
می‌شوند اما در عمل از بازار کار خارج نمی‌شوند که جا 
برای نیروهای جدید باز شود و جذب بخش‌های غیررسمی 
بازار می‌شوند. به گزارش ایسنا، سازمان تأمین‌اجتماعی و 
دیوان عدالت اداری در نشستی مشترک به بررسی دلایل و 
بسترهای شکل‌گیری دعاوی مربوط به این سازمان در دیوان 
عدالت اداری پرداخته و بر ضرورت اصلاح برخی قوانین و 
مقررات از جمله در زمینه مشاغل سخت و زیان‌آور تأکید 
کردند. در این نشست اقدامات و هماهنگی این دو نهاد برای 
کاهش پرونده‌های شکایت طرح شده در دیوان در حوزه 
مأموریت و مسئولیت سازمان تأمین‌اجتماعی مورد بررسی 
قرار گرفت و مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با استقبال 
از توسعه ارتباط، همکاری و هماهنگی این سازمان و دیوان 
عدالت اداری، گفت: بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان‌آور 
و فرایندهای بررسی درخواست‌های بیمه‌شدگان در این 
زمینه؛ هم از بعد حقوقی و قضایی، هم از بعد مدیریتی و 
مالی برای سازمان تأمین‌اجتماعی و هم از جهت آثاری که 
در حوزه کسب و کار دارد بسیار مهم است؛ حتی کارفرمایان 
نیز عمدتاً در تمام جلسات و در نشست‌های مشترک، 
این موضوع را به‌عنوان یک چالش در مسیر تولید مطرح 
می‌کنند. موسوی در این جلسه با بیان ضرورت اطلاع‌رسانی‌ 
دقیق به بیمه‌شدگان سازمان به‌جهت پیشگیری از طرح 
دعاوی گفت: اخیراً با برنامه‌ریزی انجام شده؛ هر ماه مبلغ 
حق بیمه پرداختی، تعداد روزهای اشتغال و عنوان شغلی 
اعلام شده در لیست‌های حق بیمه پرداختی را به‌عنوان سه 
موضوع اصلی که معمولاً در شکایات طرح می‌شود؛ از طریق 

پیامک به اطلاع بیمه‌شدگان می‌رسانیم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: تعداد درخواست‌ها و 
بازنشستگی‌های برقرار شده در مشاغل سخت و زیان‌آور 
مغایر اهداف و نیات اصلی تصویب این قانون است و سهمی 
عمده در ناترازی منابع و مصارف سازمان تأمین‌اجتماعی 
به‌عنوان یک سازمان بیمه‌ای بین نسلی دارد. وضعیت فعلی 
به گونه‌ای است که متوسط سن بازنشستگی به حدود ۴۰ 
سال و کمتر رسیده و گاهی نیروی کار در اوج تجربه، مهارت 
و تخصص از بازار کار خارج می‌شود و هزینه حمایت از این 
افراد به سایر بیمه‌شدگان ذی‌نفع سازمان تأمین‌اجتماعی 

تحمیل می‌شود. 

درخواست مجدد
برای ذکر »نام مادر در کارت ملی«

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خواستار 
درج نام مادر در کنار نام پدر در کارت‌های ملی شد.  
انسیه خزعلی در توئیتی نوشت: بانوان در مورد کارت ملی 
مطالبه‌ای جز ذکر نام مادر در کنار نام پدر مشابه آنچه در 
شناسنامه وجود دارد، نداشتند و ما هم بر مبنای جایگاه 
حقوقی خود مطالبه آنها را تا رسیدن به کمیسیون اصلی 
پیگیری کردیم. وی درادامه نوشته است: همانطور که ذکر 
کردم، در کمیسیون مطرح شد با توجه به برنامه‌ای که برای 
تغییر کارت ملی وجود دارد و هیچ اسمی در کارت‌های آتی 
نخواهد آمد، این پیشنهاد باید از دستور خارج شود؛ جلسات 
کمیسیون ضبط شده است و لذا در پاسخ خبرنگار، گزارش 
مراحل بررسی این درخواست و نتیجه را ارائه کردم. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون زنان رئیس جمهور 
در پایان تاکید کرده است: اگر مسئولان محترم ثبت احوال 
در جلسه کمیسیون مذکور این سخن را بدون پشتوانه و 
برای از دستور خارج کردن پیشنهاد مطرح کرده‌اند، اکنون 
که آن را نفی می‌کنند، باید درخواست بانوان مبنی بر آوردن 

اسم مادر در کنار اسم پدر، مجدد به جریان افتد.

خانواده
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آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۶۶۰۳ فرعی از ۴۶۷۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۹۲۸ فرعی از اصلی مذکور 
تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۴.۴ متر مربع

املاک  دفتر  شماره  با   ۹۹ سال  الف  سری   ۱۱۱۲۹۲ چاپی  بشماره  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  سیفی   پری  مالکیت:  مشخصات 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۳۴۲۵۶ ثبت گردیده است. اینک مالکین فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل آنها به گواهی شماره ۹۴۱۴۳۹ دفتر خانه ۱۲۱ تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به 
علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۳۴   سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شهرام مرندی )مالک(

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۸۰۰۲۹۳۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۶۲۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ دفتر خانه ۱۱۷۴ تهران و برگ درخواست وارده بشماره ۲۷۹۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم بمساحت ۵۹.۱۷ متر مربع که ۲.۵۸ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی 
بانضمام پارکینگ مزاحم شماره ۲  از اصلی در بخش ۱۰ تهران  از پلاک ۱۳۰ فرعی  از ۲۲۷۱ اصلی مفروز  به پلاک ۱۷۵۶ فرعی 
بمساحت ۱۱ متر مربع در سمت شمال شرقی همکف ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۶۷۰۰ بنام آقای شهرام مرندی 
ثبت و سند به چاپی ۲۰۸۰۸۳ صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک مورد ثبت در رهن نمی باشد سپس بعلت نامعلوم 
)جابجایی ( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. که در آگهی پیروی فوق الذکر 
شماره پلاک اصلی به اشتباه قیده شده بود که بدین شکل آگهی فقدان سند مالکیت تجدید میگردد. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۳۳۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا صبوری ) مالک (

برگ  و  تهران  اسناد رسمی ۸۸  برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ دفتر  با تسلیم دو 
دوم  طبقه  در  اپارتمان  یکدستگاه  دانگ  شش  مالکیت  سند  فقدان  مدعی   ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مورخ   ۲۹۸۰۹ بشماره  وارده  تقاضای 
بمساحت ۱۴۵/۳۷ متر مربع که ۷ متر مربع آن پیشروی بفضای باز است قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ۸۶۵۱۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی 
مفروز از ۶۲۹۳۸ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انبری شماره ۱ بمساحت ۷/۱۲ متر مربع و پارکینگ شماره ۳ بمساحت ۱۲ متر مربع 
ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۱۶۱۰ بنام علیرضا صبوری ثبت و سند به چاپی ۹۶۰۵۰۰ صادر و تسلیم شده است. 
سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق

مقررات اقدام خواهد شد.  سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۰۳۳۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک قسمتی از پلاک ۲۳۸- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۶۰/۲۴ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای آقای محمد کرفی فرزند اسحاق به کد ملی ۰۷۵۹۸۵۱۰۴۲ که پلاک فرعی ۱۱ نسبت به آن اختصاص یافته است ۲۳۸/۱۱ تاکنون بعمل 
نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکوردر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ روز یکشنبه ساعت۱۲ ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند ودراجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و۲۰ قانون ثبت مصوب 
۷۳/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره 

تسلیم و رسید اخذ نمایید.          تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۳/۱
۱۰۳۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرزاد شیاسی وکیل آقای محمد حسین متکلم طبق وکالتنامه شماره   ymwloz۹g۲f۸۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۲۲دفتر حفاظت منافع دولت 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۷۲۸۷۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ توسط دفترخانه  ایران واشنگتن  جمهوری اسلامی 
اسناد رسمی شماره ۷۱۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۳۶۳۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ مدعی گردیده است سند مالکیت یک 
قطعه آپارتمان مسکونی قطعه بیست و هشتم تفکیکی به پلاک ثبتی ۸۸۱۱۸ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۴۲۴ فرعی از 
۶۹۳۳ اصلی ، به مساحت )۷۵/۸( هفتاد و پنج متر و هشتاد دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بانضمام انباری قطعه ۲۶ به 
مساحت ۶.۲۷ و پارکینگ قطعه ۳۹ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۲ به مالکیت محمد حسین / متکلم فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۱۳۸۴۷ 
تاریخ تولد ۱۳۴۲/۰۹/۱۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۶۱۵۳۸۰۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۹۰۹۸ تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۷۴۹۰۱۴ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۲۵۰۱۸۵۰۳ ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده 
و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در 
یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۳۴۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسام دریا بیگی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۰۵۱۵- ۱۴۰۳/۱/۱۸منضم به دو ۲ برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۳۱۰۸۹۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ حوزه ثبتی تهران 
مدعی گردیده است  ششدانگ یکباب مغازه به پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از ۶۲۴۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۷۵ فرعی از اصلی مذکور 

، قطعه ۲ واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش ۲ تهران به مساحت ۹۹.۷۷ متر مربع " که مقدار ۲٬۹۷
متر مربع از آن هنگام نوسازی جز اصلاحی گذر جنوب و پخی خواهد شد بانضمام مقدار ۱۱۵ متر مربع نیم طبقه )بالکن داخلی آن 
) بانضمام مقدار ۷۶.۳۵ متر مربع انباری متصل به آن آقای امیرحسام دریابیگی فرزند خسرو شماره شناسنامه ۱۱۶۱ تاریخ تولد 
 ۱۳۵۹/۰۱/۲۰صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۷۱۶۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۲۶۳۶۰ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۹/۲۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۹ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۴۴۱۷۷۸ سری الف سال .. با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۵۰۳۴۵۴۰ ثبت گردیده است.
. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مینا آذر نیای منفرد ) مالکه (

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۶۱۶۰ و ۲۶۱۶۱ مورخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲ توسط دفترخانه اسناد ۷۱۸ 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۴۵۹۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱ فرعی از ۴۷۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه . ۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۵-۹۲ متر مربع متن ملک که 

مقدار ۲.۲۳ متر مربع آن بالکن است و هنگام تخریب و نوسازی مقدار ۴/۰۲ متر مربع کسر و جز گذر شرقی خواهد شد.
مشخصات مالکیت  مالکیت مینا / آذرنیای منفرد فرزند سمیر شماره شناسنامه ۳۷۴۲ تاریخ تولد ۰۵/۱۲/۱۳۶۴ صادره از قزوین 
دارای شماره ملی ۴۳۲۴۴۵۸۵۵۳ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۱۲۷۶۵۰ تاریخ ۰۴/۰۴/۱۳۹۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۵۱۵۰۰۷ سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی o ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۲۵۰۲۰۵۲۸که در صفحه ۱۲۲ دفتر املاک جلد ۲۹۵۱ 
ذیل شماره ۴۴۲۹۵۲ ثبت گردیده است. بعلت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه  
آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
۱۰۳۳۶   بهروز - جیشان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی اروانه فرزند خلیل اله اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۱۲۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ منضم به دو 
۲ برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۴۱۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۶ باشناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۹۱۶۰۰۰۰۵۰ 
بارمز تصدیق ۵۰۷۹۸۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹۸ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ اعیانی یکدستگاه 
آپارتمان با قدر سهم از عرصه و سایر مشاعات شمالشرقی بمساحت ۵۵.۴۹ متر مربع به پلاک ۱۳۶۲۳ و ۱۳۶۲۴ فرعی از ۷۰۲۲ اصلی بخش 
دو تهران مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲۸ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۱۴۹۰۷۸ صفحه ۹۳ دفتر ۹۹۲ شماره چاپی ۲۳۰۹۳۵ بنام ایرج 
وزیری افغانی ثبت صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۷۳۷۸۶ مورخ ۱۳۶۳/۰۵/۱۱ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام سید محسن 
مومنی منش منتقل گردید پس آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۸۳۳۰۰ مورخ ۱۳۶۸/۰۲/۰۵ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام علی سیفی انتقال یافت 
و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۹۲۶۷۹ مورخ ۱۳۷۱/۰۷/۲۲ دفترخانه ۱۶۱ تهران بنام مهدیه یگانه منتقل شد و سپس برابر سند انتقال 
قطعی شماره ۵۷۳۵۸ مورخ ۱۳۷۲/۰۲/۲۸ دفترخانه ۱۶۴ تهران سپس برابر قطعی ۴۲۱۷۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۱۱ دفترخانه ۲۵۹ تهران ابولقاسم 
صفری فر منتقل گردید و سپس برابر سند انتقال قطعی شماره ۳۰۳۴۵ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۹ دفترخانه ۳۲۳ تهران زبیده آقاجانی منتقل شد 
و پس از آن برابر سند انتقال قطعی شماره ۵۲۳۸۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۱۶ دفترخانه ۶۹۸ تهران ششدانگ بنام مهدی اروانه منتقل گردید. بعلت 
اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۳۳۱ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۲۳۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه ۴۷۴۲ صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸/۶۸ متر مربع پلاک ۶۶۸ فرعی از۲۳۹۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۷ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۲ های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۱۱ الی   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۲۰۰۹ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۵ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۵۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره۸۹۴ کد ملی 
۶۰۳۸۹۴۳۵۲۸ متولد ۱۳۵۷ صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۰ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۸۹ متولد۱۳۴۷ صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره۷۲۱ کد ملی ۶۰۳۸۹۴۱۷۹۷ متولد۱۳۴۹ صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۶۱/۰۱ متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره ۱۸۸ فرعی از۹۲ اصلی واقع 
در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۹
۱۰۳۳۳ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

 انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و 
امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  

اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  در نظر دارد در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
ای انجام امورخدمات حمل و نقل روزانه به منظور انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی)پیک موتور سوار(  اداره کل امور 
مالیاتی جنوب شهر تهران  به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
۱( کارفرما: اداره کل  امور مالیاتی جنوب شهر تهران به نشانی خیابان خزانه بخارایی شمالی جنب مسجد قدس اداره مالیاتی جنوب تهران

۲( مشخصات کلی پروژه عبارت است از انجام امور خدمات حمل و نقل روزانه کارکنان اداره کل امور مالیاتی جنوب شهر تهران  به منظور 
انجام ماموریت های درون شهری و امور نامه رسانی )پیک موتور سوار( )سال۱۴۰۴-۱۴۰۳(

۳( میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ ۳،۳۸۵،۸۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد هزار 
ریال( مقطوع و به صورت واریز نقدي و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( دریافت خواهد شد.

۴( مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول )تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸( از طریق مراجعه به پایگاه 
ملي مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir  می باشد.
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آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 نوبت اول

 سازمان امور مالیاتي کشور    

مناقصه شماره 4
قیمت پایین دخانیات در ایران 
و سود هنگفت صنایع دخانی در 
فروش  فعلی، جرائم  مالیاتی  شرایط 
بازدارنده  نخی سیگار و قوانینی که 
نیست و همچنین مرگ سالانه ۵۰ 
ایرانی در پی مصرف دخانیات  هزار 
رئیس  که  است  مباحثی  از جمله 
دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
و  هشدار  آن  به  نسبت  دخانیات 

توضیح داد.
مهندس بهزاد ولی‌زاده، با بیان اینکه 
»مالیات« به عنوان مهم‌ترین راهکار 
کاهش مصرف دخانیات در جهان 
شناخته می‌شود، اظهار کرد: نرخ ۷۵ 
درصدی مالیات بر خرده‌فروشی سیگار 
به عنوان موثرترین نرخ بازدارنده و 
کاهشی برای مصرف دخانیات معرفی 
شده است. وی با بیان اینکه اگرچه نرخ 
مالیات ۷۵ درصدی بر خرده‌فروشی به 
عنوان یک راهکار موثر برای کنترل 
مصرف دخانیات معرفی شده اما این نرخ 
در کشور اجرا نمی‌شود، افزود: میزان 
نرخ مالیات بر دخانیات کشور ۲۵ درصد 
قیمت خرده فروشی از سوی سازمان 
جهانی بهداشت اعلام شده است. آمار و 
ارقام بیانگر این است میزان نرخ مالیات 
بر دخانیات کشور با نرم جهانی حدود 

۵۰ درصد فاصله دارد. 
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت با بیان اینکه 
مالیات بر دخانیات در کشور دارای 
یک ایراد ساختاری است، افزود: اگرچه 
علاوه بر مالیات بر ارزش افزوده که از 
سال اجرای این قانون هر ساله پنج 
واحد درصد افزایش یافته است و در 
حال حاضر برای محصولات تولید داخل 
با نشان ایرانی به ۴۰ درصد و نشان 
بین‌المللی به ۵۵ درصد رسیده است، 
تلاش شد نرخ‌های مالیاتی قانون بودجه 
۱۴۰۲ بر محصولات دخانی نیز در برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه در نظر گرفته 
شود، اما در نهایت میزان این مالیات 
نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ بسیار 
کمتر مصوب شد. رئیس دبیرخانه ستاد 

کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت 
با بیان اینکه مالیات بر دخانیات در 
کشور دارای یک ایراد ساختاری است، 
افزود: اگرچه عاوه بر مالیات بر ارزش 
افزوده که از سال اجرای این قانون هر 
ساله پنج واحد درصد افزایش یافته 
است و در حال حاضر برای محصولات 
تولید داخل با نشان ایرانی به ۴۰ درصد 
و نشان بین‌المللی به ۵۵ درصد رسیده 
است، تلاش شد نرخ‌های مالیاتی قانون 
بودجه ۱۴۰۲ بر محصولات دخانی نیز 
در برنامه پنج ساله هفتم توسعه در نظر 
گرفته شود، اما در نهایت میزان این 
مالیات نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ 

بسیار کمتر مصوب شد. 
وی ادامه داد: برای اثر بخشی قانون 
مالیات ارزش افزوده بر محصولات 
دخانی نیاز است مراکز فروش محصولات 
دخانی به پوزهای اختصاصی مجهز 
شوند؛ به نحوی که نرخ‌های مصوب 
مالیات محصولات دخانی به صورت 

خرده‌فروشی محاسبه و اخذ شود.
به طور قطع، اجرای پوزهای 
اختصاصی مراکز عرضه محصولات 
دخانی و محاسبه مالیات بر مبنای 
تا حدودی بر  خرده‌فروشی می‌تواند 

کاهش میزان مصرف اثرگذار باشد. 
مالیاتی سود هنگفتی  شرایط کنونی 
را نصیب شرکت‌های دخانیات می‌کنند و 
راه‌های فرار مالیاتی فراهم است. ولی‌زاده 
گفت: همچنین لازم است سازمان 
امور مالیاتی کشور نیز میزان درآمد 
وصولی از محل مالیات بر دخانیات را 
اعام کند و مشخصا درآمد حاصل از 
قانون ارزش افزوده مالیات محصولات 
دخانی که مستقیما به حساب وزارت 
کشور واریز می‌شود را بصورت ستاره‌دار 
مشخص کند تا در اجرای سیاست‌های 
اعلام شده شورای عالی سلامت کاملا 
هزینه شود و وزارت کشور، گزارشی 
درباره هزینه‌کرد حاصل از مالیات بر 
ارزش افزوده محصولات دخانی به 
 ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت 

بهداشت ارائه دهد. 

مرگ سالانه ۵۰ هزار ایرانی
در پی مصرف دخانیات

گروه اجتماعی - سعید تهرانی: 
مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران 
گفت: اطلس جامع سرمایه‌گذاری شهر 

تهران در حال تدوین است. 
نوید خاصه ‌باف روز گذشته در نشست 
خبری خود در تشریح برنامه‌های عملیاتی 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
در سال جهش تولید با مشارکت مردم گفت: 
با توجه به نام‌گذاری سال جدید به نام سال 
»جهش تولید با مشارکت مردم« توسط مقام 
معظم رهبری سعی کردیم که برنامه‌هایی را در 

راستای تحقق شعار سال تدوین کنیم.
وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ بودجه 
محقق شده سازمان ۱۲۶ درصد بود، گفت: 
بیش از سه هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بودجه 

محقق سازمان در سال جاری بوده است.
وی با تاکید بر اینکه نگرش برد - برد در 
موضوع مشارکت‌ها را پیگیری می‌کنیم، گفت: 
ما سرمایه‌گذار را پیمانکار نمی‌بینیم؛ بلکه 
معتقدیم سرمایه‌گذار شریک ما در اجرای 
پروژه است و با همین تغییر رویکرد در همین 
مدت توانستیم سرمایه‌گذاری جدید را شروع 
کنیم و ۱۶ ابرپروژه در شهر تهران تعریف شده 

است که ارزش ریالی آن ۱۰۲ هزار میلیارد 
تومان است و در مناطق نیز ریزپروژه‌هایی 
تعریف شده است. خاصه باف با بیان اینکه 
اطلس جامع سرمایه‌گذاری شهر تهران در 
حال تدوین است، اظهارکرد: در راستای تحقق 
شعار سال یک کارگروه تشکیل شده است که 
با محوریت سازمان سرمایه‌گذاری در همه 
ادارات مختلف این مهم پیگیری می‌شود و در 
نظر داریم در هر منطقه یک پروژه مسکونی 
با مشارکت مردم ایجاد کنیم و هر شهروندی 
متناسب با وسع مالی خود از این صندوق‌های 
سرمایه‌گذاری خریداری کند. مدیرعامل 
سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی 
شهرداری تهران با بیان اینکه در هر منطقه یک 
پروژه معرفی می‌شود که شهروندان می‌توانند 
برای ثبت‌نام به یک سامانه بروند و یا به اداره 
کل برنامه‌ریزی شهرداری تهران مراجعه کنند، 
گفت: این طرح از سوی معاونت مالی پیشنهاد 
شده است و در نظر داریم در هر منطقه یک 
پروژه را عمدتا با کاربری مسکونی شناسایی 
کنیم و از طریق صندوق‌های سرمایه‌گذاری 

این مهم را پیش ببریم.
وی با بیان اینکه راه‌اندازی داشبورد 
مدیریتی سرمایه‌گذاری شهرداری تهران یکی 

از مهمترین اقدامات این دوره مدیریت شهری 
است، افزود: ذیل این داشبورد سند جامع 
سرمایه‌گذاری برای رفع مشکلات و بلاتکلیفی 
پروژه‌های جاری، تشکیل هیات اندیشه‌ورز، 
تشکیل کمیته حقوقی و قراردادی، تهیه 
سرمایه‌گذاری،  مشوق‌های  لایحه  پیش‌نویس 
آماده‌سازی اطلس سرمایه‌گذاری و فرصت‌های 

شهر تهران انجام شده است.
خاصه باف با بیان اینکه اولویت ما رفع 
نیازهای شهری است، گفت: البته ممکن 
است سرمایه‌گذاران ایده‌های دیگری برای 
سرمایه‌گذاری در شهر تهران داشته باشند 
که سعی می‌کنیم با برگزاری جلسات مختلف 
پروژه را به‌گونه‌ای تدوین کنیم که رفاه مردم 
و ارائه خدمات به آنها نیز در پروژه گنجانده 

شوند.
وی درخصوص آخرین وضعیت احداث 
زباله‌سوز در تهران گفت: جزئیات فنی زباله‌سوز 
را باید از سازمان مربوطه بپرسید اما مشاور 
خروجی طرح را به ما اعلام کرده است و ما 
نیز چند مدل مالی و اقتصادی تدوین کردیم 
و بعد از آن مطالعات را به سازمان‌های مربوطه 
ارائه خواهیم کرد. اما در نظر داشته باشید که 
زباله‌سوز بزرگترین پروژه مالی شهرداری تهران 

است.
خاصه باف با بیان اینکه مطالعات نشان 
می‌دهد به دلیل هزینه‌های زیاد نگهداری 
جنگل‌ها و کمبود آب متاسفانه بعضی از 
فضاهای جنگلی همچون سرخه حصار و... 
آسیب دیده‌اند و یکی از راه‌های نجات آنها 
همین مساله است، گفت: بخش خصوصی 
در ازای سود شهرداری ملزم به نگهداشت 
فضاهای جنگلی می‌شود. وی با بیان اینکه 
فراخوان ساخت هتل کوهستان در منطقه ۲ 
به زودی اعلام می‌شود و سرمایه‌گذار خارجی 
نیز برای ساخت هتل برج میلاد اعلام آمادگی 
کرده است، گفت: اتمام پروژه دیدار نیز در 
دستور کار است؛ اما با این حال نیاز به فضای 
اقامتی وجود دارد و طرح ما این است که بدون 
تعرض به فضای سبز هتل بسازیم و روز گذشته 
نیز با این شرکت که تجربه خوبی در سراسر 
کشور دارد، جلسه برگزار کردیم و قرار شد که 
مطالعات خود را در این خصوص انجام دهد 
و بعد از اینکه طرح کامل شد موضوع را به 
منابع طبیعی ارجاع می‌دهیم و بعد از آن سبک 
این هتل‌ها وارد تشریفات قانونی می‌شود. اما 
دقت داشته باشید مهمترین آورده ساخت این 

هتل‌ها فضای سبز خواهد بود. 

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری تهران اعلام کرد

تدوین اطلس جامع سرمایه‌گذاری شهر تهران


